
Gamma Racing Days 2019
LDP International

16 - 18 augustus 2019
Einduitslag Qualifying

Supercar Challenge
Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMerk Laps

GT Division

117 Cor Euser 1:41.340 7  1 161,81Marc II V8 8
107 Max Weering 1:41.636 4 0.296 2 0.296 161,34Lamborghini Super Thropheo 9
188 Roger Grouwels 1:43.239 9 1.603 3 1.899 158,84Porsche 991  GT3 Cup Gen II 10
103 John de Wilde 1:43.679 7 0.440 4 2.339 158,16Porsche 991 GT3 Cup 9
115 Floris Dullaart 1:43.872 6 0.193 5 2.532 157,87Porsche 991 GT3 Cup 8
121 Dick Freebird 1:44.314 7 0.442 6 2.974 157,20Porsche 991 GT3 Cup 8
126 Jos Jansen 1:45.048 4 0.734 7 3.708 156,10Porsche 991 GT3 Cup 6
119 Bergmann-Bergmann 1:49.279 8 4.231 8 7.939 150,06Porsche 991 GT3 Cup 9

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMerk Laps
Sport Division Min 5.6 Kg per HP max. 2.500cc

403 Henk Tappel 1:53.809 9  1 144,08BMW Zilhouette 2.0 9
402 Rob Nieman 1:55.547 9 1.738 2 1.738 141,92Renault Clio 1.6 Turbo 10
412 Danny Wagtmans 1:55.616 3 0.069 3 1.807 141,83Ford Focus Silhouette 3
444 Leo van der Eijk 1:55.876 5 0.260 4 2.067 141,51Forze VIII 5
499 van der Sloot-Drost 1:56.273 9 0.397 5 2.464 141,03Renault Clio 1.6 Turbo 9
401 Voet-van den Broeck 1:56.656 10 0.383 6 2.847 140,57Peugeot RCZ Cup 10
408 Priscilla Speelman 1:57.264 9 0.608 7 3.455 139,84Renault Clio 1.6 Turbo 10
410 Schulte-Koster 1:58.305 9 1.041 8 4.496 138,61Renault C lio 4 10

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMerk Laps
Supersport 1 Division Min 4.1 kg per HP

201 de Borst-van Oord 1:46.185 7  1 154,43Leon Cupra 10
208 van Vliet-v.d. Zweerde 1:46.453 7 0.268 2 0.268 154,04BMW E92   V8 8
264 de Kimpe-Huisman 1:46.459 7 0.006 3 0.274 154,03VW Golf 8
210 Nabuurs-van Riet 1:46.556 5 0.097 4 0.371 153,89Leon Cupra 9
250 Oscar Graper 1:46.876 3 0.320 5 0.691 153,43Audi RS3 TCR LMS 9
202 René Steenmetz 1:46.922 7 0.046 6 0.737 153,36Leon Cupra 9
246 Ruud Olij 1:47.622 5 0.700 7 1.437 152,37BMW E92 M3 8
206 Tony Vijfschaft 1:48.401 3 0.779 8 2.216 151,27Leon Cupra TCR 9
247 Bob Bau 1:48.759 5 0.358 9 2.574 150,77KTM- X-Bow 8
259 Marcel van de Maat 1:48.819 8 0.060 10 2.634 150,69BMW E46 GTR 9
266 Veels-van der Ende 1:48.850 4 0.031 11 2.665 150,65Leon Cupra 9
299 Teekens-Oosten 1:49.021 7 0.171 12 2.836 150,41Porsche 997 GT3 Cup 8
222 van Loon-van Loon 1:49.567 3 0.546 13 3.382 149,66BMW E46 M3 6

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMerk Laps
Supersport 2 Division Min 4.8 Kg per HP

303 Oosten-Teekens 1:50.125 9  1 148,90BMW Zilhouette 9
351 Peter Koelewijn 1:51.708 8 1.583 2 1.583 146,79BMW Compact GTR 8
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305 Greenhalgh-Greenhalgh 1:52.090 10 0.382 3 1.965 146,29Saker 10
352 Arendsen-Arendsen 1:52.480 7 0.390 4 2.355 145,79BMW 1 Serie GTR 7
364 Bernard Blaak 1:53.936 5 1.456 5 3.811 143,92Zilhouette Cup 7
306 Remco de Beus 1:54.281 10 0.345 6 4.156 143,49BMW E36 M3 10
363 Jan Berry Drenth 1:54.546 6 0.265 7 4.421 143,16Zilhouette Cup 7
362 Mark Wieringa 1:54.896 6 0.350 8 4.771 142,72Zilhouette Cup 7
367 Marcel v.d. Lyke 1:57.658 7 2.762 9 7.533 139,37Zilhouette Cup 10
370 Wolter Zijlstra 1:58.270 10 0.612 10 8.145 138,65Zilhouette Cup 10
360 Karhin-Pashko 2:26.946 4 28.676 11 36.821 111,59BMW E46 6
369 Paul Bloembergen  12 0,00Zilhouette Cup 7
353 Berry Arendsen  13 0,00Seat Suprt Copa 3

Times disallow d: #202 (1:58.694, 1:52.400, 1:47.618) #188 (1:44.963, 1:44.963, 1:43.716), #115 (1:50.236), #201 (1:49.301), # 250 (1:47.453), #126
(1:45.177), #210 (1:46.484) Tracklimits
Times disallow d: #367 (2:00.384), #303 (1:50.735, 1:53.061), # 408 (1:58.344) Tracklimits
#369: All Laptimes deletes due to no scrutineering sticker
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